MUNICÍPIODE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
PORTARIA/SEMFAZINº. 005/2023 DE 10 DE MARÇO DE 2023.

DESIGNA FISCAL DO EMPENHO 371/2023,
ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
21/2023, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Patrícia Conti Ferreira, para exercer a
função de Fiscal do empenho 371/2028, oriundo da Ata de Registro de Preço
21/2023, referente à contratação de empresa para Instalação e Montagem de
Ar Condicionado para atendera diversas Secretarias.

Paragrafo único. Em caso de ausência do servidor designado no
caput deste artigo, fica designada para substituição a servidora Angélica
Nobre Rigoni Baiense.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação
vigente do Município de Presidente Kennedy, especialmente às instruções
Normativas do Sistema de Compras, Licitação e Contratos (SCL) e do Sistema
Financeiro (SF1), que devem ser estritamente observadas pelo Fiscal,

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

1

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

À

: enifico que
8 Venturim GE

pal de Fazenda; publicado na forma do Anáb

do
—

el

com
redação dad 6 accso0061/2019 iicgdcoinheoento

meSL SBISg

Ef
Servidorta)? úP—
Câmara Municipáide Pre Am

oEos qas 2
ERS 8qa: gss8: eo <(Ba 3osSoSN udesrEa280 E
o Snzo <e- E2 usa O a